
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.05.2024                                                                                                                                          № 68

Об инициативных проектах

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьями 26.1, 27,
29, 31, 56.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Владимирской области от 09.02.2021 № 12-ОЗ «Об отдельных вопросах
в  сфере  регулирования  отношений  по  реализации  инициативных  проектов,
выдвигаемых  для  получения  финансовой  поддержки  за  счет  межбюджетных
трансфертов из областного бюджета, во Владимирской области», статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1.  Порядок  выдвижения,  внесения,  обсуждения,  рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории
города Владимира согласно приложению № 1.

1.2.  Порядок  определения  части  территории  города  Владимира,
на  которой  могут  реализовываться  инициативные  проекты  согласно
приложению № 2.

1.3.  Порядок  формирования  и  деятельности  конкурсной  комиссии
по отбору инициативных проектов согласно приложению № 3.

1.4.  Порядок  расчета  и  возврата  сумм  инициативных  платежей  согласно
приложению № 4.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьями 26.1, 27, 29, 31, 56.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 09.02.2021 № 12-ОЗ «Об отдельных вопросах в сфере регулирования отношений по реализации инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, во Владимирской области», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов


